ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 2 7 . 0 7 . 2 0 2 1 № 3354-ПЭС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О внесении
изменений в статью 21
Закона Свердловской
области «Об охране
здоровья граждан в
Свердловской области»
(проект № ПЗ-2566)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в ста-

тью 21 Закона Свердловской области «Об охране здоровья граждан в Сверд-
ловской области» (проект № ПЗ-2566).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
статью 21 Закона Свердловской области «Об охране здоровья граждан в
Свердловской области» Губернатору Свердловской области для подписания
и обнародования.

Председатель
Законодательного Собр ментов Л.В.Бабушкина

2566.3п-рпг

4 О